

Brf Imperiet

Sopor och annat avfall – guide för boende

Detta kan du slänga i sopskåpen utanför huset – se till att slänga allt i rätt luckor!

Hushållssopor, dvs det du slänger i soppåsen i köket och badrummet. INTE förpackningar, som ska lämnas för återvinning.

Matavfall - från och med mitten av november 2021 lägger du matavfall i särskilda papperspåsar och slänger i 2 särskilt märkta luckor utanför huset. Inget annat än matavfall i papperspåsar får slängas i dessa sopkärl!

Tidningspapper kan slängas i ett särskilt märkt kärl utanför huset. Obs: inga påsar, kuvert eller kartonger utan bara papper!

Container för grovsopor* beställs ca 2 ggr per år, vår och höst. I övrigt ansvarar du själv för att frakta bort dina grovsopor till återvinningscentral, se nedan.

Förpackningar

Återvinningsstation för förpackningar av papper och kartong, plast, metall och glas samt tidningar och batterier finns här: **Skebokvarnsvägen 159/337** (granngårdens parkering, vid däckfirman), **Ripsavägen 34** (Vid Högdalens sjukhem) och **parkeringen bakom Konsum** i centrum.

Lär dig sortera rätt: <https://ftiab.se/sortering.html>

Grovsopor, elavfall, vitvaror och farligt avfall

Till **grovavfall** räknas bl.a. böcker, möbler, metall, porslin, spegelglas, renoveringsrester, trädgårdsavfall, trämaterial och större textilier.

Till **elavfall** räknas batterier, glödlampor och andra ljuskällor, telefoner, datorer och allt annat som har batterier och/eller sladd.

Farligt avfall är t.ex. färg, kemikalier, bekämpningsmedel, sprayburkar, viss kosmetika, lösningsmedel och oljor.

Allt sådant avfall kan du lämna på återvinningscentraler eller miljöstationer, eller beställa hämtning av.

VÄND!

Vantörs återvinningscentral, Kvicksundsvägen 14A i Högdalens industriområde, har generösa öppettider. Där kan du lämna nästan allt och det är kostnadsfritt för privatpersoner som slänger sitt eget avfall.

Miljöstation Rågsved ligger vid Circle K på Magelugnsvägen 150. Här kan du lämna farligt avfall, ljuskällor och batterier. Nyckel lånar du på bensinstationen.

Kommunens mobila miljöstation stannar i Högdalen ett par gånger per år. Där kan du lämna ditt bärbara farliga avfall och elavfall upp till en mikrovågsugns storlek. Tidtabellen hittar du på svoa.se/mobila.

Här kan du läsa om att beställa hämtning av grovavfall, miljöfarligt avfall mm. Observera att du beställer hämtning på egen bekostnad.

www.stockholmvattenochavfall.se/avfall-och-atervinning/har-lamnar-du-dina-sopor/privatkund/har-lamnar-du-sopor/hamtning-av-grovsopor-och-miljofarligt-avfall/#!/hamtning-av-grovavfall

Är dina prylar i gott skick och går fortfarande att använda?

Användbara kläder, leksaker, möbler mm kan lämnas till butiken Andra Varvet i Högdalens centrum. Eller fråga i Imperiets Facebook-grupp om någon behöver det du vill bli av med!